ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                                           № 372
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21

________________

         «29» -е собрание III-го созыва

О принятии решения об утверждении

Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»
На основании статей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 г. № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», Устава Зоркальцевского сельского поселения,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения

Глава Зоркальцевского

сельского  поселения

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Л.В. Курдо

07.10.2014г.

07.10.2014 г.

с. Зоркальцево

PAGE
2